332
»
FTW04
Комнатный датчик для измерения относительной влажности и температуры в жилых и офисных помещениях. Точность
измерения относительной влажности в 2% позволяет достигать приятного климата и предотвращать возможное образование
плесени на стенах. В зависимости от варианта исполнения датчик может обладать дисплеем и элементами управления.
FTW04 FTW04 LCD
ВЛАЖНОСТЬ  КОМНАТНЫЕ ДАТЧИКИ

(см. опции – BTypSF)
Наименование артикула: Продукт | VV / AA
Пример заказа индивидуального артикула:
FTW04 | P | VV | PT1000 | LCD
FTW04	 = Продукт
P	 = Потенциометр (10 kOhm)
VV	 = 2x 0..10 V Выход
PT1000	 = дополнительный пассивный измерительный элемент
LCD	 = Дисплей
                               2 / 3
334
»
FTW04 BUS
ВЛАЖНОСТЬ  КОМНАТНЫЕ ДАТЧИКИ
Опции
описание продукта
LCD (доступен только  LON и RS485 Modbus)
Потенциометр (passiv; доступен для  LON и RS485 Modbus)
Стандартная надпись P цвет краный-синий
Аксессуары� AS1
описание продукта арт. штока
Дюбель и шуруп (два комплекта) 102209
PSU-UP 24 - подразеточный блок питания24 V (80..240 V ~ -> 24 V = 0,5 A) 645737
Мотнажная настенная рамка для WRF04 111584
Прозрачная противоударная защита (для сери WRF04) 647007
Комнатный датчик Влажность + температуры – активный BUS� HU1
описание продукта арт. штока
FTW04 RS485 Modbus 601153
FTW04 RS485 BACnet (MS/TP) 548298
FTW04 KNX 585606
FTW04 LON 297776
Наименование артикула: Продукт | BUS
Пример заказа индивидуального артикула:
FTW04 | P | LON | LCD | Стандартная цветная надпись
FTW04	 = Продукт
P	 = Потенциометр (10 kOhm)
LON	 = BUS
LCD	 = Дисплей
Надпись	 = Стандартная красно-синяя
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)